
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 05.05.24 11:45:49

info@nastav.it
533 555 078

HP OFFICEJET 250

Cena celkem: 9 826 Kč
 (bez DPH: 8 120 Kč)
Běžná cena: 10 808 Kč
Ušetříte: 983 Kč
Kód zboží: TISH0150
Part No.: CZ992A#670
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Officejet 250

Multifunkční mobilní inkoustová tiskárna nabízí tisk s optimalizovaným rozlišením až 4800 x 1200 dpi a rychlost tisku až
10 stran za minutu. Snadné ovládání umocňuje ovládací panel s 2,65" dotykovým displejem. K napájení lze využít zdroj
nebo vestavěnou baterii.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží až 120 stran barevně a 200 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoustová

Rychlost tisku: 7/10 obr./min. (barevně/černobíle)

Rozlišení tisku: 4800 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: Wi-Fi, 1x USB 2.0, 1x USB 2.0 host

Hmotnost: 3 kg


